
hellgrün

warngelb 1426

6000

warngelb

dunkelrot

apfelgrün

braun

hellgrau

dunkelgrau 348

1140

264

1426

109

8507

Overall 2409

U109

U107

U107  Schenkeltasche max. 8 x 8 cm
 (Höhe x Breite)

I1

I3

I2

I4

U109  Schenkeltaschenklappe max. 2,5 x 11 cm
 (Höhe x Breite)

I 1-4 Reflexstreifen max. 5 cm
 (Höhe)

BP Multi Protect Plus

O22 links über Brus�aschenklappe

O 7 linker Oberarm

O 1 linke Brus�asche

 max. 8x8 cm(Höhe x Breite)

 max. 5x5 cm (Höhe x Breite)

O 9 linke Brus�aschenklappe max. 2,5x10 cm (Höhe x Breite)
O10 rechte Brus�aschenklappe

O 2 rechte Brus�asche

O 8 rechter Oberarm

O23 rechts über Brus�aschenklappe
 max. 4,5x11 cm (Höhe x Breite)

O12  Rückenpasse max. 4 x 25 cm (Höhe x Breite)

O11  Rücken max. 7 x 25 cm (Höhe x Breite)

O23 O22

O2 O1

O8 O7
O10 O9

O11

O12


	8: 2409 Embleme

